



**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**D.M. Service ApS**

Korsør Landevej 620  
4242 Boeslunde

CVR nr. 32302475

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

**Dirigent**

Diana May Mikkelsen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 7  |
| Balance pr. 30. september                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                         | 10 |
| Noter  | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                     | 12 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

D.M. Service ApS  
Korsør Landevej 620  
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 32302475  
Stiftelsesdato: 11. august 2010  
Hjemsted: Slagelse Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

## Direktion

Diana May Mikkelsen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. februar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe/værtshus og udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 113.509. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note  | 2021/22        | 2020/21        |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  | 627.141        | 442.395        |
| 2. Personaleomkostninger  | -406.007       | -140.504       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -21.644        | -70.298        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>199.490</b> | <b>231.593</b> |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -85.981        | -85.299        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>113.509</b> | <b>146.294</b> |
| Skat af årets resultat  | -29.788        | -32.949        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>83.721</b>  | <b>113.345</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                |
| Overført resultat   | 83.721         | 113.345        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>83.721</b>  | <b>113.345</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note                                    | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                          |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                    |                  |                  |
| 3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                     | 2.012.710        | 2.032.058        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0                | 2.296            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>2.012.710</b> | <b>2.034.354</b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                   | 57.375           | 57.375           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>  | <b>57.375</b>    | <b>57.375</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>2.070.085</b> | <b>2.091.729</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer             | 7.400            | 18.500           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           | <b>7.400</b>     | <b>18.500</b>    |
| Likvide beholdninger                    | 139.669          | 234.292          |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>       | <b>139.669</b>   | <b>234.292</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>147.069</b>   | <b>252.792</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    | <b>2.217.154</b> | <b>2.344.521</b> |



## Balance pr. 30. september

| Note  | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>   |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                      | 80.000           | 80.000           |
| Overført overskud eller underskud                       | 117.176          | 33.455           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                | <b>197.176</b>   | <b>113.455</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                               |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter                              | 520.352          | 545.278          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>520.352</b>   | <b>545.278</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter                              | 1.273.389        | 1.487.866        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                | 21.046           | 38.620           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | 205.191          | 159.302          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>1.499.626</b> | <b>1.685.788</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                         | <b>2.019.978</b> | <b>2.231.066</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                   | <b>2.217.154</b> | <b>2.344.521</b> |

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

|  | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b>  | <b>I alt</b>          |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------------------|
| Egenkapital, 1. oktober 2021               | 80.000                       | 33.455                       | 0               | 113.455               |
| Overført jfr. resultatdisponeringen        | <u>0</u>                     | <u>83.721</u>                | <u>0</u>        | <u>83.721</u>         |
| <b>Egenkapital, 30. september<br/>2022</b> | <b><u>80.000</u></b>         | <b><u>117.176</u></b>        | <b><u>0</u></b> | <b><u>197.176</u></b> |

|  | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b>  | <b>I alt</b>          |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------|-----------------------|
| Egenkapital, 1. oktober 2020               | 80.000                       | -79.890                      | 0               | 110                   |
| Overført jfr. resultatdisponeringen        | <u>0</u>                     | <u>113.345</u>               | <u>0</u>        | <u>113.345</u>        |
| <b>Egenkapital, 30. september<br/>2021</b> | <b><u>80.000</u></b>         | <b><u>33.455</u></b>         | <b><u>0</u></b> | <b><u>113.455</u></b> |

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

|                      | 2021/22       | 2020/21        |
|----------------------|---------------|----------------|
| Kompensation         | 27.475        | 369.060        |
| <b>Tilskud i alt</b> | <b>27.475</b> | <b>369.060</b> |

### 2. Personaleomkostninger

|                                       | 2021/22        | 2020/21        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                             | 389.373        | 123.874        |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.634         | 16.630         |
|                                       | <b>406.007</b> | <b>140.504</b> |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 0

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

|                                |                  |                |
|--------------------------------|------------------|----------------|
| Anskaffelsessum, primo         | 2.186.842        | 321.996        |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b> | <b>2.186.842</b> | <b>321.996</b> |

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

|                                      |                 |                 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Af- og nedskrivninger, primo         | -154.784        | -319.700        |
| Årets af- og nedskrivninger          | -19.348         | -2.296          |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b> | <b>-174.132</b> | <b>-321.996</b> |

**Bogført værdi, ultimo** **2.012.710** **0**

**Grunde og bygninger** **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
